"/i/

\\ \ \\
\ S

11

7

100

96

771335

9

" PLYNAR * VODAR
- KURENAR

52 R

6/2017

G

tzbportal.sk

‘ technické zariadenia budov

Rocnik 15 /ﬂ

SIEMENS
lhg,u\ui(y‘for&‘f'a

Inteligentny
termostat RDS110

Rozumie vasim potrebam!

www.siemens.sk/inteligentny-termostat




COMAP

SOLUTIONS FOR EFFICIENCY

TERMOSTATICKE VENTILY A HLAVICE

M COMAP Praha s.r.o.
W Krajni 801
252 42 Jesenice
CESKA REPUBLIKA

www.comappraha.cz

marketing.praha@comap.eu
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nove baterie od slovenskéeho
vyrobcu armatur
Sy SLOVARM

@ Pytajte si nové batérie Slovarm Clen SkUpin)f Energy Group EE
ARMATURY Z MYJAVY

vo svojich oblubenych predajniach.




PLYNAR - VODAR - KORENAR + KLIMATIZACIA 6,/2017

Recenzovany vedecko-odborny casopis v oblasti plynarenstva, vykurovania, vodoinstalacii a klimatiza¢nych zariadeni pre odbor-
nikov, projektantov, realizacné firmy, Zivnostnikov, remeselnikov aj sikromné osoby, ktoré sa zaoberaji profesiami plyndrstva, vo-
darstva, kirendrstva, klimatizacie a vzduchotechniky v Cechdch aj na Slovensku. Ndjdete v nom novinky, testy a technické popisy

najnovsich vyrobkov, materidlov a pontkanych sluzieb.
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